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- Anslut strömförsörjningskabel, likström eller växelström. Tryck på ON/OFF knappen för att starta    
   kylkompressorn, displayen tänds och boxens innertemperatur visas. 
- Tryck på knappen ▲ eller ▼ för att ställa in önskad temperatur. Tryck på ▲ för att höja tempera- 
   turen och på ▲ för att sänka temperaturen (=kallare) i boxen. Genom att trycka på både upp och      
   ner knapparna samtidigt, väljes visningsläge i displayen mellan °C och °F. 
-  Tryck på kappen ECO för att aktivera drift i ekonomiläge, ECO lampan lyser. Genom att trycka en  
   gång till på ECO knappen växlar driftsläget tillbaka till normaldrift. 
   OBS!  Med ECO aktiverat arbetar boxen 5° varmare än inställt värde i normaldrift. 
   Rekommendation: Kör alltid boxen i normalläge för att undvika oönskade temperatur- 
   ändringar. 
- När boxens innertemperatur är 5°C högre än inställd temperatur, kommer kompressorn att gå på sitt  
   högsta varvtal och MAX-lampan lyser. 
- När boxens innertemperatur är lika med eller mindre än 5°C från inställd temperatur, går kompres- 
  sorn i normalläge med lägre varvtal och MAX-lampan släckt. 



Denna produkt är märkt enligt EG-direktiv 2002/96/EEC beträffande elektrisk och elektroniskt avfall 
(Waste Electrical and Electronic Equipment, WEEE). Genom att säkerställa en korrekt kassering av den-
na produkt bidrar du till att förhindra potentiella, negativa konsekvenser för vår miljö och vår hälsa, som 
annars kan bli följden om produkten inte hanteras på rätt sätt.  
 
 
Symbolen           på produkten, eller i medföljande dokumentation, indikerar att denna produkt inte får be-
handlas som vanligt hushållsavfall. Den skall i stället lämnas in på lämplig uppsamlingsplats för återvin-
ning av elektrisk och elektronisk utrustning. Produkten måste kasseras enligt lokala miljöbestämmelser 
för avfallshantering. För mer information om hantering, återvinning och återanvändning av denna pro-
dukt, var god kontakta lokala myndigheterna, ortens sophanteringstjänst eller butiken där produkten in-
handlades.  

Thermoprodukter AB    

Dragonvägen 6    Tel. 0480-425 880   E-mail: info@isotherm.com 
SE-392 39 Kalmar    Fax 0480-127 75   www.isotherm.com 
 


